
Jub120 
CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA/PB 

CNPJ.: 09.143.074/0001-51 

Manaira - PB, 24 de maio de 2024. 

DESPACHO - DISPENSA n° 00004/2024 

O Presidente da Câmara Municipal de Manaira/PB, no uso de suas atribuições legais 
RESOLVE: 

DESIGNAR o Servidor ARILMAR RABELO PEREIRA, para Gestor do Contrato 
decorrente da DISPENSA n° 00004/2024 que objetiva: Contratação de empresa para 
prestação de serviços de locação e licença de Software com servidor e banco de dados 
em nuvem de acesso online para o sistema de votação e condução das sessões de forma 
eletrônica para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manaira/PB, com as 
atribuições nos termos da Norma vigente. 

Publique-se e cumpra-se. 

LUIS «ONZAt BAROSA FIRMINO 
Presidente da Câmara 

VVINW.CAMARADEMANAIRA.PB.GOV.BR 
PRAÇA PADRE CICERO, - CENTRO, 

58995-000 - MANMRA-PB - E-MAIL: CM.PB.MANAIRAGGMAIL.COM 

Impresso por convidado em 13/08/2024 09:41. Validação: FDB5.8A0F.5175.E132.2D74.D097.5A5B.57C8. 
Designação do fiscal administrativo do contrato. Doc. 64373/24. Data: 29/05/2024 16:27. Responsável: Luis G. B. Firmino.

73

73



o 121 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA/PB 
CNPJ.: 09.143.074/0001-51 

Manaira - PB, 24 de maio de 2024. 

DESPACHO - DISPENSA n° 00004/2024 

O Presidente da Câmara Municipal de Manaira/PB, no uso de suas atribuições legais 
RESOLVE: 

DESIGNAR o Servidor MARIA DE LOURDES CAETANO DA SILVA, para fiscal 
administrativo e técnico do contrato decorrente da DISPENSA n° 00004/2024 que 
objetiva: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação e licença de 
Software com servidor e banco de dados em nuvem de acesso online para o sistema de 
votação e condução das sessões de forma eletrônica para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Manaira/PB, com as atribuições nos termos da Norma vigente. 

Publique-se e cumpra-se. 

LUIS 0 ZAGA BARBI FIRMINO 
Presidente da C" ara 

WWW.CAMARADEMANAIRA.PB.GOV.BR 
PRAÇA PADRE CICERO, S/N -CENTRO, 

58995-000 - MANMRA-PB - E-MAIL: CM.PB.MANAIRAeGMAILCOM 

Impresso por convidado em 13/08/2024 09:41. Validação: FDB5.8A0F.5175.E132.2D74.D097.5A5B.57C8. 
Designação do fiscal administrativo do contrato. Doc. 64373/24. Data: 29/05/2024 16:27. Responsável: Luis G. B. Firmino.

74

74


